
 

 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

30 января 2025 года № 671 г.Армавир 

 
 

 

О присвоении звания  
«Почетный гражданин города Армавира» 

 
 
На основании протокола № 2 заседания счетной комиссии, по результатам 

тайного голосования, руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин 
города Армавира», утвержденным решением Армавирской городской Думы от 17 
апреля 2009 года № 555, Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

  Присвоить звание «Почетный гражданин города Армавира» Захарченко Ивану 
Николаевичу. 
 
 

 
 
 

Председатель Армавирской  
городской Думы 
А.В.Поляков 


